
2025 年 6 月 18 日 

お客様 各位    

(有)海士物産 

島根県松江市春日町 106-1 

代表取締役 竹中 恭子 

自主回収のお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度販売しておりました「サバカレー」の一部商品に異物(布片)混入がございました。 

 

つきましては下記対象商品がお手元にございます場合は、誠に恐れ入りますが下記お問合せ窓口までご

連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

本商品をお買い上げのお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後は再発防止に努めてまいりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・回収対象商品 

 商品名：サバカレー 

 内容量：160g 

 JAN コード：4931155040336 

 賞味期限：2026 年 4 月 17 日のものが対象商品です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

・お問合せ窓口 

 (有)海士物産(あまぶっさん) 

 電話：0120-260-312 

 (受付時間：恐れ入りますが月～土曜日の 9 時～17 時とさせていただきます。) 

 

以上 


